АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023 №   717

О внесении изменения в постановление

администрации муниципального

образования  город Суздаль от 07.12.2022

года № 816 «О проведении универсальной

ярмарки на территории г.Суздаля с

19.12.2022г. по 22.12.2023г.»

В целях содействия промышленным предприятиям, субъектам малого и

среднего предпринимательства, ремесленничества г. Суздаля и Суздальского района

в реализации и продвижении производимой ими продукции, в соответствии с

Федеральным законом от 28.12.2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», распоряжением

Правительства Российской Федерации от 30.01.2021 г. №208-р, постановлением

Департамента предпринимательства Владимирской области от 12.04.2021 г. №5 «Об

организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них

на территории Владимирской области», постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального

образования город Суздаль от 07.12.2022 года №816 «О проведении универсальной

ярмарки на территории г.Суздаля с 19.12.2022г. по 22.12.2023г.», изложив

приложение №3 к Порядку в новой редакции согласно приложению №1 к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и на

официальном интернет-сайте администрации города Суздаля.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

города Суздаля

 С.В. Макаров

 2

Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования

города Суздаля

от 11.10.2023 № 717

СХЕМА

размещения торговых мест на универсальной ярмарке

в муниципальном образовании город Суздаль